
 

 

UCHWAŁA NR L.389.2022 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV.294.2018 Rady Gminy Pszczew w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Pszczew uchwala co uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pszczew Nr XLV.294.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się 22 godziny jako tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w szkole i przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pszczew.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022  r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 1653


		2022-08-31T13:18:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




